УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по развитию и экономике образовательных проектов ________________Реброва В.И.
_______ сентября 2020 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ№ 36-20
о проведении процедуры закупки у единственного поставщика

1. Способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
2. Наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона Покупателя:
Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт развития   образования» (ГАОУ ДПО «ЛОИРО») 197136, Санкт-Петербург, Чкаловский пр. д. 25а, литер,  А
loiro- zakaz@yandex.ru ; т/ф (812) 372-52-36 доб. 128
3. Контактное лицо:  Латушко Валентина Александровна.
4. Предмет договора с указанием количества поставляемого товара, объема выполняемых работ, оказываемых услуг: Обеспечение участия 5-ти конкурсантов в очном туре конкурса «Педагогический дебют-2020».
5. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услу., г. Москва, Ходынский бульвар, д. 7.
6.  Срок и условия оказания услуг, поставки: 01-06 ноября 2020 года.
7. Сведения о начальной цене договора (цене лота): 122500,00 ( сто двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. НДС если не применяется, указать причину.
8. Условия оплаты:
Оплата производится по безналичному расчету согласно договору.
9. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке, размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление документации, если такая плата установлена Заказчиком, за исключением случаев предоставления документации в форме электронного документа:
Информация (извещение) о проведении процедуры закупки у единственного поставщика размещается на официальный сайте  и сайте loiro.ru.
10. Информация о предоставлении заявок на участие в процедуре закупки у единственного Поставщика: - Не предусмотрено.
11. Место и дата рассмотрения предложений (заявок) участников закупки: -  Предложения не  рассматриваются, итоги не подводятся.
12. Приложения:
1. Проект договора
Специалист отдела правовой и договорной деятельности                     В.А. Латушко
Юрисконсульт                                                                                         Е.В. Шеховцева

Приложение
 к Извещению 36-20
ПРОЕКТ
ДОГОВОР № _________
на оказание услуг

	г. Санкт-Петербург
	                                  сентября 2020 г.

	          Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт развития образования» (далее – ГАОУ ДПО «ЛОИРО»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице проректора по развитию и экономике образовательных проектов Ребровой Вероники Ивановны, действующего на основании Доверенности № 7 от 31.08.2020 г., с одной стороны, и НП "Ассоциация лучших школ" (далее – «Ассоциация»), в лице исполнительного директора Боровиковой Ирины Ивановны, действующей на основании Устава,  именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, а вместе далее именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем

 1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
	1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется обеспечить участие пяти конкурсантов от Ленинградской области  во втором (очном) туре всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2020» (далее – конкурс) в соответствии с Техническим заданием (Приложение к договору), являющемся неотъемлемой частью договора.
           1.2. Дата и место оказания услуги: 01-06 ноября 2020 г., г. Москва, Ходынский бульвар, д. 7.
           1.3. Основанием для заключения настоящего договора является Федеральный закон от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положение о закупке товаров, работ, услуг.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
	 	2.1. Заказчик производит оплату организационного взноса за участие в конкурсе в размере 122 500, 00 (сто двадцать две тысячи пятьсот)  рублей 00 копеек ( из расчета двадцать четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек за одного участника).

		2.2. Оплата организационного взноса производится на расчетный счет Исполнителя на условиях 100%-ной предоплаты после выставления счета в срок до 25 сентября 2020 года включительно за счет средств субсидии на иные цели в целях реализации государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» в 2020 году (мероприятие «Проведение конкурсов профессионального педагогического мастерства, включая награждение и участие в федеральных этапах»; Доп. КР 52070418)
2.3. Стоимость услуг является твердой и не может изменяться в ходе исполнения договора, за исключением случаев, предусмотренных ФЗ от 18.07.2001. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
	3.1. После проведения конкурса оформляется  акт сдачи-приемки работ.
3.2. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и действует до 20 ноября 2020  года.

5.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
	5.1. Договор составлен в двух экземплярах, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
	5.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными лицами обеих Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ЗАКАЗЧИК:                                                         ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт развития образования»
	НП "Ассоциация лучших школ"

	197136, г.Санкт-Петербург,  Чкаловский пр. дом 25-а,  литер А, ОКПО 46241861
ИНН/КПП 4705016800/ 781301001
Отдельный лицевой счет: 31456У57230
в УФК по Ленинградской области
р/с 40601810900001000022
Отделение Ленинградское г.Санкт-Петербург, БИК 044106000
Тел: 8(812) 372-53-97
Проректор  по развитию и экономике образовательных процессов
___________________Реброва В.И.

	115035, г. Москва, ул. Садовническая, д.72, стр.1, офис 6
ОКПО 78426384
ИНН/КПП 7705693526/770501001
Р/сч 40703810539000000169
Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО)
Кор/сч 30101810345250000745
БИК 044525745, Тел: 8(926) 188-98-64
to@alsnp.ru
Исполнительный директор

________________Боровикова И.И.

Приложение к договору
от _____сентября 2020 года
№ _____________

Техническое задание

на реализацию участия конкурсантов от Ленинградской области во втором (очном) туре всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2020»

1. Наименование мероприятия: «Проведение конкурсов профессионального педагогического мастерства, включая награждение и участие в федеральных этапах» (Доп. КР 52070418))!!!
2. В рамках реализации мероприятия участников необходимо обеспечить:
трехразовым питанием;
культурной программой;
транспортным обслуживанием;
методическими материалами;
канцелярскими принадлежностями;
оргтехникой.

3. Количество участников: 5 человек
	1.  Сапегина Мира Александровна, учитель английского языка, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Сосновый Бор (номинация «Молодые учителя»);
	2.  Бойко Максим Валерьевич, учитель истории и обществознания, МБОУ СОШ «Муринский центр образования № 2» (номинация «Молодые учителя»);
	3. Балтийская Виктория Владимировна, педагог-психолог, МОУ «Низинская школа» (номинация «Молодые педагоги-психологи»);
            	4. Балаянц Антонина Сергеевна, директор, МОУ «Лебяженский центр общего образования» (номинация «Молодые управленцы»);
            5. Спирина Анна Владимировна, воспитатель, МБДОУ «Детский сад № 43 комбинированного вида» (номинация «Молодые воспитатели дошкольных образовательных организаций»).

4. Срок оказания услуг: с 01 ноября 2020 года по 06 ноября 2020 года.

5. Место оказания услуг: город Москва, Ходынский бульвар, дом 7.

6. Источники финансирования: субсидии на иные цели для исполнения и реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» на 2020 год за счет средств областного бюджета.

7. Размер финансирования: 122 500, 00 (сто двадцать две тысячи пятьсот)  рублей 00 копеек.

	Проректор
______________________/Реброва В.И.
	Исполнительный директор
______________________/Боровикова И.И.